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

Zona Cristo - Alloggio 
già ristrutturato compo-
sto da ingresso,ampio 
salone,cucina 
due camere,doppi 
servizi,due terrazzi,box 
auto, risc. autonomo. 
VERO AFFARE! Possibi-
lità mutuo 100%.
Rich. 130.000/00 
IPE non communicato

in esclusiva 
Zona Orti - Villa 
ind. Su tre lati di 
recente costru-
zione adattabile 
anche come 
bif,composta 
da pt.salone 
doppi con 
camino,cucina,tre 

camere doppi servizi,terrazzo di c.a 100 mq, locale 
sottotetto già fi nito con zona soggiorno e angolo 
cottura, bagno e camera. OTTIME CONDIZIONI! 
POSSIBILITA’ MUTUO 100% Rich. 270.000 IPE non 

P.zza  
Genova - in 
palazzina 
d’epoca 
alloggio 
composta 
da ingresso, 
soggiorno, 
cucina,2 ca-
mere, bagno, 
2 balconi, 

cantina. Possibilità mutuo 100%. VERA OCCASIONE! 
Rich.90.000/00 IPE non communicato

VILLA DEL FORO - Appartamento in villa in fase di 
ristrutturazione e possibilità di essere personalizzato 
dotato di ampio terreno di proprietà(c.a. 1000 mq) 
composto da ingresso, soggiorno/angolo cottura, 2 
camere bagno, posto auto proprietà, possibiltà box 
auto. RISTRUTTURATO A NUOVO! Possibilità mutuo 
100/00. rich.135.000/00 IPE non communicato

CASTELCERIOLO - Villette a schiera di nuova 
costruzione ancora da personalizzare nelle fi niture 
composte da. pt. ingresso, soggiorno, cucina, 1P. 2 
matrimoniali, bagno, ampio terrazzo coperto, posto 
auto doppio di proprietà. NUOVA COSTRUZIONE! 
POSSIBILITA’ MUTUO 100% Rich. 160.000/00 IPE 
non communicato

P.zza Genova - Alloggio in palazzina d’epoca di soli 2 
piani su 2 livelli ristrutt. con ottime fi niture composto 
da p.t. ampio sogg./angolo cottura; piano mansardato 
2 camere matrimoniali,sala da bagno con vasca idro., 
soffi tto legno a vista, risc. autonomo. Posto auto pro-
prietà privata. OTTIME CONDIZIONI! Possibilità mutuo 
100%. Rich. 200.000/00 IPE non communicato

Zona cristo - Villa ind. su 4 lati con ampio giardino di 
proprietà (terreno edif.) in ottime condizioni composta 
da p.t: salone doppio con camino,ampia cucina, ba-
gno; locale seminterrato adibito a taverna con forno a 
legna, ulteriore locale deposito, box auto triplo; 1°p.tre 
camere, bagno, sottotetto al grezzo. Possibiltà mutuo 
100% UNICA! RIC. 305.000/00 IPE non communicato

Zona Scuo-
la Polizia 
- Alloggio 
pari al nuovo 
in palazzina 
di nuova 
costruzione 
con ampio 
giardino 
di testata 
composto da 

ingresso, soggiorno, cucina 2 camere, 2 bagni, box 
auto. PARI AL NUOVO! Possibilità mutuo 100%.Rich. 
170.000 IPE non communicato

Zona Cristo - Villet-
ta a schiera pari al 
nuovo con giardino di 
proprietà composta 
da locale seminterrato 
con taverna, bagno e 
box auto, p.t ingresso 
soggiorno, cucina bagno, 
2 balconi, 1°p.2 camere 
matrimoniali,bagno, 2 
balconi, sottotetto al 
grezzo. PARI AL NUOVO! 
POSSIBILITA’ MUTUO 

100%.Rich.190.000/00 IPE non communicato
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 ALLOGGI
A0493M ZONA VILLAGGIO EUROPA Via S. Giovanni Bosco 
Luminoso appartamento al 3°/P c/a di circa 90 mq. comm. 
con ampio ingresso, sala, grande tinello con cucinotto, came-
ra letto matrimoniale, ripostiglio, bagno, due grandi balconi e 
cantina. Riscaldamento con le termovalvole I.P.E. = 308 kWh/
m2 classe energetica G €. 120.000,00
A0544M ZONA VILLAGGIO EUROPA Luminoso appartamento 
di circa 140 mq. comm. al 5° piano c/a con ampio ingresso, 
cucina abitabile, sala, tre camere letto, doppi servizi, due bal-
coni, cantina e box auto. Buone condizioni generali. Finiture 
anni 80. I.P.E = non comunicato €. 175.000,00
A0547M ZONA CRISTO via San Giacomo Complesso residen-
ziale “IL FORTE” Alloggio arredato al 4° p. c/a. con ingresso, 
soggiorno con cucinino, ripostiglio, camera letto, bagno, due 
balconi, cantina. ATTUALMENTE LOCATO. Ottimo per uso in-
vestimento I.P.E. = 54,35 kWh/m2 classe B €. 78.000,00 
A0551M ZONA CENTRO In stabile degli anni 50, luminoso al-
loggio al 3° p. c/a di circa 145 mq comm. con ampio ingresso, 
grande cucina, sala, tre camere da letto, piccolo studio, bagno, 
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
ZONA CENTRO Appartamento al 1°P.: ingr., soggiorno, cucina, ampia camera 
letto, bagno. Balconi. Cantina. Indice di prestazione energetica=non comuni-
cato € 86.000,00 (RIF.74C)
ZONA PISTA Appartamento al 2°P.: ingr. su soggiorno, cucina ab., 2 camere 
letto, bagno. Balconi. Cantina. Box auto. Buone condizioni generali Indice di 
prestazione energetica=non comunicato € 119.000,00 (RIF. 105P)
V.ZE CENTRO Appartamento di circa 95 mq., completamente ristrutturato al 
3°P. (c.a.): ingr., soggiorno con ang. cottura, 2 camere letto, bagno, rip. Bal-
coni. Predisp. climatizzazione e impianto di antifurto. Indice di prestazione 
energetica=non comunicato € 155.000,00 (RIF. 43I)
ZONA PIAZZA GENOVA Luminosa mansarda, recent. realizzata: ingr. su salone 
e cucina living, 2 camere letto, 2 bagni e rip.. Tripla esposizione con 3 ampi 
terrazzi. Cantina. Risc. aut., predisp. climatizzaz. e antifurto. Indice di presta-
zione energetica=non comunicato € 185.000,00 (RIF.35G)
VIC. PIAZZA GARIBALDI Appartamento al 4°P.(c.a.): ingr., salone, cucina, 2 came-
re letto, bagno e rip. Balconi. Cantina. Poss. box auto. Indice di prestazione 
energetica=non comunicato € 150.000,00 (RIF.45C)

VALLE S. BARTOLOMEO: RIF 05:PORZIONE 
DI CASA SU 2 LIVELLI COMPOSTA DA: 1 LIV: 
AMPIO TERAZZO COPERTO, INGRESSO SU 
SOGGIORNO,CON ANGOLO COTTURA, 1 
CAMERA DA LETTO, 1 SERVIZO E CAMERA DI 
PASSAGGIO . 2 LIV: MANSARDA CON SERVI-
ZIO. GIARDINO E BOX AUTO Info in uff  
SOLERO :RIF 86: Casa indip 2 lati su 2 livelli 
composta da 4 camere oltre bagno. Giardino 
con rustico Da ristrutturare con tetto nuovo 
In centro Paese € 90.000 Tr  
SPINETTA M.GO :RIF 25: CASA SU 2 LATI SU 
2 LIVELLI COMPOSTA DA : 1 LIV: Ingresso su 
soggiorno, cucinino,ripostiglio. 2 LIV: 1 camera 
da letto, 1 servizio. Cortile adiacente casa
FRASCARO: 59/B :CASA INDIP 4 LATI COM-
POSTA DA : P.T: Ingresso, cucina abitabile, 1 
camera da letto, 1 servizio. Ampio giardino 
esterno con legnaia Con arredamento 
€ 45.000   
ALLOGGI IN VENDITA 
ESCUSIVO !!! PIAZZA GARIBALDI V612 :Pre-
notasi per la vendita Box auto/ deposito 
al piano terra di ampia metratura (40 mq 
circa) con basculante elettrica ,allaccio alla 
rete idrica e impianto di illuminazione
BI LOCALI 
ZONA P.ZZA LIBERTA’: V 206: Ingresso su 
soggiorno, cucina abitabile, 1 camera da letto, 
1 servizio. Termoautonomo € 58.000   
ZONA CRISTO: V 110: Ingresso, cucina abita-
bile, 1 camera da letto, 1 servizio, 1 balcone , 
cantina e box auto. € 60.000 Tr  
BORGO ROVERETO:V 114: Ingresso, soggior-
no con angolo cottura, 1 camera da letto,1 
servizio, ripostiglio, 2 balconi. Risc a consumo 
€ 65.000  

3 VANI
ZONA CRISTO: V 204: Ingresso, cucina, sala, 1 
camera da letto,1 servizio, 1 balcone ,cantina. Ser-
ramenti e impianto elettrico nuovi € 65.000   
ZONA P.ZZA GENOVA : V 208: 3° Piano 
S.A: Ingresso, tinello, cucinino, 2 camere da letto, 1 
servizio, 2 balconi , cantina. Termoautonomo 
Da ristrutturare € 58.000 Tr   
VILL EUROPA. V 222: In palazzo anni “ 80 posto 
al 5° piano con ascensore così composto: Ingresso, 
cucina abitabile, sala, 1 camera da letto,1 servizio, 
ripostiglio. Possibilità box auto Molto lumino-
so € 55.000 Tr  
ZONA P.ZZA LIBERTA’: V 230: Attico 4° e 
ultimo piano così composto: Ingresso su 
soggiorno, cucina, 1 camera da letto,1 ser-
vizio, ripostiglio, cantina, balcone e terrazzo 
di 30 mq. Molto luminoso € 130.000 Tr
4 VANI
ZONA UFF FINANZIARI:V 300: Ingresso, cucina 
abitabile, sala, 2 camere da letto, ripostiglio,1 servi-
zio. € 70.000 Tr   
BORGO ROVERETO: V 335:In piccola palaz-
zina interno cortile composto da: Ingresso, 
cucina abitabile, sala, 2 cam da letto, 1 servizio, 
balcone,cantina e box auto. Termoautonomo 
Ristrutturato € 130.000 Tr  
ZONA P.ZZA GENOVA V 329: In palazzo 
d’epoca : Ingresso su soggiorno, cucina abitabile, 2 
camere da letto,1 servizio, ripostiglio. Ampia ve-
randa riscaldata. Termoautonomo Ristruttu-
rato Pavimenti in parquettes € 240.000 Tr   
ZONA CENTRO: V 332: In palazzo d’epoca 
3° e ultimo piano s.a: Ingresso su sala( con cami-
no), cucina abitabile, 2 camere da letto, 1 servizio, 
cantina. Da ristrutturare Termoautonomo 
€ 105.000 Tr   

VILL EUROPA: VM 604: Casa indip 4 lati 
su 2 livelli così composta: P.T: Ingesso su 
soggiorno, cucinino, 2 camere da letto, 1 
servizio. P.INT: Cucina, soggiorno,camera, 1 
servizio. Ristrutturata Termoautonoma 
€ 175.000 Tr  
APPARTAMENTI ARREDATI
PISTA VECCHIA: A 101: Ingresso su soggiorno 
con angolo cottura,1 cam da letto, 1 servizio. 
Risc a consumo € 350 Tr  
ZONA CENTRO: A 102: Ingresso su cucina 
abit, zona notte , 1 servizio.Terrazzino Box 
auto Arredamento Nuovo € 350  
ZONA PISCINA: A 104: Ampio monolocale 
con servizio€ 380 (spese e utenze comprese)
ZONA STAZIONE: A 105: Monolocale soppal-
cato, senza angolo cottura 1 servizio Termoau-
tonomo € 250(spese comprese)  
BORGO ROVERETO: A 106: Ingresso su sala, 
cucinino, 1 cam da letto,1 servizio. Termoau-
tonomo € 380(spese comprese)  
PISTA VECCHIA: A 107: Ingresso, tinello, 
cucinino, 1 cam da letto,1 servizio. Termoau-
tonomo € 350  
ZONA CRISTO: A 108: Mansarda composta 
da : Ingresso su sala con angolo cottura, 1 
cam da letto, 1 servizio. Termoautonomo 
Ristrutturata Arredamento nuovo € 400
( spese comprese)  
C.SO ROMA: A 112 In palazzo d’epoca : 
Ingresso su soggiorno con angolo cottura, 1 
cam da letto, 1 servizio. Ristrutturato. Ter-
moutonomo € 400  
ZONA OSPEDALE: A 114: Ingresso su cucina 
abit, 1 cam da letto, 1 servizio. € 380 (spese 
comprese)  
ZONA CRISTO: A 120: Ingresso su sala con 
angolo cottura, 1 cam da letto,1 servizio.
Termoautonomo Arredamento nuovo € 350  
ZONA ARCHI:A122: Ingresso su sala con an-
golo cottura, 1 cam da letto,1 servizio. € 350  
P.ZZA GARIBALDI : A 124: Ingresso su sala 
con angolo cottura, 1 cam da letto, 1servizio. 
Arredamento nuovo Climatizzato € 450 Tr  
APPARTAMENTI LIBERI 
PISTA NUOVA: L 100: Ingresso, cucina abit, 
sala, 1 cam da letto, 1 servizio. Posto auto 
Termoautonomo € 320  
ZONA UFF FINANZIARI : L 101: Ingresso 
,tinello, cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio. 
€ 350 Tr  
P.ZZA CARDUCCI: L 109: Ingresso su soggior-
no, cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio.€ 350  
ASTUTI L 201: Ingresso su cucina , sala, 1 
cam daletto, 1 servizio. Box auto Termoauto-
nomo € 350 
VALLE SAN BARTOLONEO: L 600: PORZIONE 
DI CASA SU 2 LIVELLI COMPOSTA DA: 1 LIV: 
Terrazzo coperto,ingresso su soggiorno con 
angolo cottura , 1 cam da letto, studio, 1 ser-
vizio 2 LIV: Mansarda con servizio 
Termoautonoma € 550  

VISITATE IL SITO: WWW.SANMARCOIMMOBILIAREAL.IT

ZONA CEN-
TRO: V 103: 
Splendido 
alloggio com-
posto da: In-
gresso su ampio 
soggiorno con 
angolo cottura, 
1 camera da 

letto, 1 servizio,ripostiglio,1 balcone, cantina .  
Nuova ristrutturazione con fi niture di 
pregio. Climatizzato. Tapparelle elettri-
che. € 130.000   Tr 

CASTELLAZZO 
B.DA:V 225: In 
palazzo d’e-
poca composto 
da:Ingresso su 
soggiorno, cucini-
no,2 camere da 
letto,1 servizio, 
balcone, cantina e 
box auto. Nuova 
ristrutturazione 
Termoautonomo 

In centro paese € 120.000 Tr 

ZONA CRISTO: 
V 336: Ingresso, 
cucina abitabile, 
sala,2 camere da 
letto, 2 servizi, 2 
balconi. Box auto 
€100.000

P.ZZETTA DELLA 
LEGA: V 410: 
In palazzo d’e-
poca alloggio 
così composto: 
Ingresso, cucina 
abitabile, sala, 
studio, 2 camere 
da letto, 1 servi-
zio, 5 balconi , 
cantina e solaio. 
Termoautono-
mo. Da ristrutt. 
€ 225.000 Tr   

C.so Acqui, 190 Alessandria - progettocasa2010@alice.it
www.progettocasa2010.it - Tel. 0131 218298
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PIAZZA CERIANA: ALLOGGIO SITO 
AL P. 2° S.A. COSI COMPOSTO,  
INGRESSO, SALA, CUCINA ABIT. 
CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO,  
BALCONE E TERRAZZINO. € 80.000 

ZONA CRISTO: ALLOGGIO IN 
BUONO STATO DI MANUTENZIONE, 
INGRESSO, SALA, CUCINA ABIT. 2 
CAMERE, BAGNO, CANTINA. 
€ 100.000

SPINETTA: BELLISSIMO 
ALLOGGIO RISTRUTTURATO DI 
GRESSO,  SALA,  CUCINA,  2 
CAMERE, BAGNO, RIPOSTIGLIO 
, 2 BALCONI, BOX AUTO. 
€ 110.000
CASALBAGLIANO: BELLIS-
SIMO BILOCALE IN PICCOLO 
CONTESTO DI RECENTE 
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